
 

  
ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH W GRUDZIĄDZU  
 

ul. Ludwika Waryńskiego 34A, 86-300 Grudziądz,     
tel. 56 66 30 800, fax 56 66 30 801,e-mail: zdm@zdm.grudziadz.pl 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu 

 
Konto bankowe: PKO BP SA oddział I w Grudziądzu: 38 1020 5011 0000 9102 0169 6095   |    NIP: 876-24-03-226    |    REGON: 340534333 

 

    

 

Grudziądz  07.03.2017 r. 

ZDM.ZP.271.2.14.2016  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

złożonych w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: Przebudowa  

ul. Jaskółczej. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że: 

  

1. kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 

350.000,00zł  
 

2. wykaz ofert złożonych w terminie: 

 

Lp. 
 

Nazwa Wykonawcy 

 

CENA   

(brutto)  

 
 

OKRES 

GWARANCJI 

1 

 

Przedsiębiorstwo Budowy  

Dróg i Mistów Sp. z o.o. 

ul. Laskowicka 3  

86-100 Świecie  

1.471.056,80zł  

 

 

60 m-cy  

2 

 

ROKA Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Południowa 16C  

83-200 Starogard Gdański 
1.480.459,82zł  

 

 

60 m-cy 

3 

BUDIMEX S.A.  

ul. Stawki 40 

 01-040 Warszawa  
1.479.501,66zł  

 

 

60 m-cy 

4 

SKANSKA S.A.   
ul. Gen. Józefa Zajączka 9  

01-518 Warszawa  
1.284.890,47zł  

 
 

60 m-cy  

5 

DROBUD Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o. 

ul. 1-go Maja 61  

87-200 Wąbrzeźno 

1.238.673,44zł  

 

 

60 m-cy  

mailto:zdm@zdm.grudziadz.pl


 
 

 
 

6 

STRABAG Sp. z o.o.  

ul. Parzniewska 10  

05-800 Pruszków 
1.315.428,62zł  

 

 

60 m-cy  

 

  

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 

dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej  powyższych informacji, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji  

i konsumentów ( Dz.U. z 2015r. poz. 184,1618 i 1634 ) – wzór oświadczenia poniżej: 

 

 
…………………………….       ……………………. 

WYKONAWCA          data  

 

Oświadczenie Wykonawcy o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej – w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.)* – co inny 

Wykonawca, który złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  Przebudowa ul. Jaskółczej 

 

Oświadczam, że nie należę do tej samej grupy kapitałowej / tych samych grup kapitałowych 

co Wykonawca bądź Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Lub**    (** NIEWŁAŚCIWE SKREŚLIĆ) 

 

Oświadczam, że należę do tej samej grupy kapitałowej, do której należą niżej wymienieni 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 

 

- ............................................................................... 

- ............................................................................... 

 

W załączeniu przekazuję dokumenty i/lub informacje potwierdzające, że powiązana z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

 
........................................................ 

Podpis osoby/osób upoważnionej/ych*** 

 

 

 

* Zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  

i konsumentów (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.) przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich przedsiębiorców, 

którzy są kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego przedsiębiorcę. 

 

 

 

 
______________________ 

*** Pożądany czytelny podpis albo podpis i pieczątka z imieniem i nazwiskiem 


